調剤Melphinユーザーの薬局様へ

TEL︓019-606-0500 FAX︓019-624-5400

４・５月開催ウェブセミナー一覧

岩手県盛岡市肴町8番20号 平⾦第５ビル4階

平素より弊社製品・サービスをご愛顧いただき、心よりお礼申し上げます。
今回は、今後予定しているウェブセミナーのご紹介をさせていただきます。

４月
■ 株式会社東北エム・ビー平金

第1部 kakari （メドピア株式会社様 講話予定）
かかりつけ薬局化を支援する薬局専用アプリ

第2部 Melphin/DUOオプション機能「SY-POS2」
服薬指導・薬歴作成をより簡単に

4月15日(木) 13:15〜14:15
4月21日(水) 13:15〜14:15

※2日間同じ内容で実施します。

■ オークラ情報システム株式会社様

薬VAN
流通改善が実現できる薬剤在庫管理システム

4月14日(水) 13:00〜14:50
4月28日(水) 13:00〜14:50

■ 三菱電機ITソリューションズ株式会社様

m-SPEHEC
Melphin/DUOと連携し、薬学的知⾒に基づく、
副作用の早期発⾒・早期対応を支援するシステム

4月14日(水) 13:30〜14:30

５月 予定
■ 株式会社東北エム・ビー平金

第1部 Melphin/DUOオプション機能「SY-POS2」
第2部 m-SPEHEC

5月20日(木) 13:15〜14:15

追って開催の詳細をFAXにてお知らせいたします。
是非、ご検討をよろしくお願いいたします。

株式会社東北エム・ビー平⾦